

Halsnæs Smeden A/S

Unovej 4
3390 Hundested

CVR-nr. 17 47 15 46

Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. oktober 2018

Mogens Hartz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Balance 30. juni	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halsnæs Smeden A/S
Unovej 4
3390 Hundested

CVR-nr.: 17 47 15 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Halsnæs

Bestyrelse

Mogens Hartz, formand
Lars Frederiksen
Michael Borup
Visnjica Frederiksen
Jørgen Munkshøj

Direktion

Lars Frederiksen

Revision

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Advokat

August Jørgensen Advokater I/S
Roskildevej 10A, 1.
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Danske Bank
Munkeengen 30
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og VVS-virksomhed og anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 4.099.863, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.628.729.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		24.567.241	27.164.609
Personaleomkostninger	1	<u>-19.071.404</u>	<u>-20.971.914</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.495.837	6.192.695
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-233.627</u>	<u>-265.963</u>
Resultat før finansielle poster		5.262.210	5.926.732
Finansielle indtægter		307.567	172.697
Finansielle omkostninger		<u>-299.090</u>	<u>-333.700</u>
Resultat før skat		5.270.687	5.765.729
Skat af årets resultat		<u>-1.170.824</u>	<u>-1.287.031</u>
Årets resultat		<u>4.099.863</u>	<u>4.478.698</u>
Foreslået udbytte		0	3.000.000
Overført resultat		<u>4.099.863</u>	<u>1.478.698</u>
		<u>4.099.863</u>	<u>4.478.698</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.614.736	222.528
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>357.316</u>	<u>636.237</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.972.052</u>	<u>858.765</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.972.052</u>	<u>858.765</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.156.892	11.066.106
Igangværende arbejder for fremmed regning		517.934	968.800
Andre tilgodehavender		154.814	194.322
Selskabsskat		26.722	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		269.949	73.238
Periodeafgrænsningsposter		<u>120.728</u>	<u>116.160</u>
Tilgodehavender		<u>9.247.039</u>	<u>12.418.626</u>
Værdipapirer		<u>9.575.959</u>	<u>8.808.384</u>
Værdipapirer		<u>9.575.959</u>	<u>8.808.384</u>
Likvide beholdninger		<u>5.833.307</u>	<u>1.045.287</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.756.305</u>	<u>22.372.297</u>
Aktiver i alt		<u>30.728.357</u>	<u>23.231.062</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.128.729	5.028.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital	2	<u>9.628.729</u>	<u>8.528.866</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.657.401</u>	<u>2.216.628</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.657.401</u>	<u>2.216.628</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.296.054	3.299.608
Forudfakturering igangværende arbejder		2.975.860	3.167.007
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.350.000	0
Anden gæld		<u>3.820.313</u>	<u>6.018.953</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.442.227</u>	<u>12.485.568</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.442.227</u>	<u>12.485.568</u>
Passiver i alt		<u>30.728.357</u>	<u>23.231.062</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.873.700	17.904.828
Pensioner	2.368.799	2.207.022
Andre omkostninger til social sikring	362.566	443.820
Andre personaleomkostninger	466.339	416.244
	<u>19.071.404</u>	<u>20.971.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>44</u>	<u>46</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>bytte for regn-</u>	
			<u>skabsåret</u>	
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	5.028.866	3.000.000	8.528.866
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	4.099.863	0	4.099.863
Egenkapital 30. juni 2018	<u>500.000</u>	<u>9.128.729</u>	<u>0</u>	<u>9.628.729</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VL Holding Halsnæs ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 19.184.

Selskabet har indgået 15 leasingaftaler på biler.

Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 2.070, længstløbende leasingaftale udløber 30/4 2023
Ud af den samlede forpligtelse er der t.kr. 0 som forfalder efter 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 4.000 efter reglerne om virksomhedspant.

Herudover er en del af selskabets værdipapirsdepot og sikringskonto, bogført værdi pr. 30/6 2018 udgør t.kr. 2.494, stillet til sikkerhed for bankmellemværender.